12、2018 年 8 月 29 日至 2018 年 12 月 14 日，公司股票期权合计行权 68,900

份。

13、2018 年 12 月 18 日，公司完成对 17 名离职激励对象已获授但尚未解锁

的 1,246,100 股限制性股票的回购注销。

14、2019 年 4 月 3 日，公司第三届董事会第三十二次会议和第三届监事会

第二十四次会议审议通过了《关于回购注销已授予权益暨终止实施<第二期股权

激励计划>的议案》，同意回购注销因离职、第二个行权/解锁期行权/解锁条件未

达成、终止实施《第二期股权激励计划》导致的不再符合行权/解锁条件的权益。

15、2019 年 4 月 19 日，公司 2019 年第一次临时股东大会审议并通过了第

三届董事会第三十二次会议提交的相关议案，同意注销 138 名激励对象持有的已

获授但尚未行权的股票期权 5,867,940 份，回购注销 252 名激励对象持有的已获

授但尚未解锁的限制性股票 17,603,820 股，并相应减少注册资本、修改《公司章

程》。

16、2019 年 5 月 20 日，138 名激励对象持有的已获授但尚未行权的 5,867,940

份股票期权注销完成。

二、回购注销原因、数量、价格、资金来源

1、回购注消的原因、数量

因部分激励对象离职、《第二期股权激励计划》第二个行权/解锁期行权/解锁

条件未达成、终止实施《第二期股权激励计划》，本次回购注销 252 名激励对象

持有的限制性股票 17,603,820 股。

2、回购价格

（1）首次授予的限制性股票

本次回购注销 178 名激励对象持有的首次授予的限制性股票 12,853,320 股。

根据《激励计划》相关条款的规定，因公司实施了 2017 年度权益分派事宜，本

次回购价格计算公式为：

回购价格=5.01 元/股-0.037 元/股=4.973 元/股

（2）预留授予的限制性股票

本次回购注销 74 名激励对象持有的预留授予的限制性股票 4,750,500 股。根

据《激励计划》相关条款的规定，本次回购价格为授予价格 5.58 元/股。

3、资金来源

本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金。

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙人）于 2019 年 4 月 30 日出具的天健

验[2019]第 119 号验资报告，截至 2019 年 4 月 28 日，本次回购价款已支付完毕。

三、本次回购注消后公司股本变动情况

按公司现有总股本 1,773,277,521 股计算，本次回购注消完成后，公司总股

本将变更为 1,755,673,701 股。公司股本结构变动如下：

本次变动前 本次变

动增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 392,056,561 22.11%  374,452,741 21.33%

2、高管锁定股 374,452,741 21.12%  374,452,741 21.33%

3、股权激励限售股 17,603,820 0.99% -17,603,820 0 0%

二、无限售条件股份 1,381,220,960 77.89%  1,381,220,960 78.67%

三、股份总数 1,773,277,521 100% -17,603,820 1,755,673,701 100%

本次回购注消完成后，不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

浙江华策影视股份有限公司董事会

2019 年 6 月 21 日

	一、第二期股权激励计划已履行的相关审批程序